
2025 年兰考县特色产业发展 EPC 项目

第一标段中标结果公示

河南良智行工程管理咨询有限公司受兰考县乡村振兴局的委托，就 2025 年兰考县特色产

业发展 EPC 项目进行公开招标，于 2025 年 7 月 2 日在兰考县公共资源交易中心依法进行开标

和评标活动。于 2025 年 7 月 10 日在兰考县公共资源交易中心东楼定标四室定标室通过核查随

机法进行定标。现将本次中标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：2025 年兰考县特色产业发展 EPC 项目

2、招标编号：兰财采字公开招-2025-41

3、投资金额：约 1600 元

4、建设地点：兰考县境内

5、资金来源：财政资金

6、项目规模内容：2025 年兰考县特色产业发展 EPC 项目。

二、标段划分情况：

1、本次招标内容及标段划分：本项目共划分为二个标段。

第一标段：2025 年兰考县特色产业发展 EPC 项目施工标段；

2、质量要求：第一标段：合格。

3、投标人资格要求

第一标段资质要求：

3.1 资质要求：具有独立法人资格，并满足下列要求：

3.1.1 设计资质要求：具有工程设计建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质或工程设计综

合资质甲级资质；

3.1.2 施工资质要求：具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质

和钢结构工程专业承包叁级及以上资质，并具有建筑施工企业安全生产许可证（在有效期内），

并在人员、设备、资金，技术等方面具备相应的施工能力。

3.2 财务要求：具有良好的财务状况（需提供 2023 或 2024 年度经会计事务所或第三方审

计机构审计后的财务审计报告，新成立的企业无法提供财务审计报告的按实际情况提供银行资

信证明即可）；



3.3 主要人员要求：

3.3.1 拟派项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格，具有有效的安全生

产考核合格证；项目经理未担任其他在建工程项目（出具加盖单位公章的无在建工程承诺书）；

拟派技术负责人须具有建筑工程相关专业中级及以上技术职称。

3.3.2 拟派设计负责人须具有国家二级及以上注册建筑师资格；

3.3.3 社保要求：投标人拟派项目经理、设计负责人、技术负责人、委托代理人须是本单

位在职人员，在本单位缴纳养老保险（提供 2025 年 1 月 1 日以来任意 1个月缴纳的社保证明

材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间），提供原件扫描件或

电子凭证。

3.4 信誉要求：

3.4.1 投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态（提

供书面承诺并加盖企业公章，格式自拟），若发现投标人有弄虚作假行为，招标人有权向行政

主管部门反应并建议予以处理，由此引起一切后果由投标人自行承担；

3.4.2 投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”

（由于“信用中国”网站更新，失信被执行人查询窗口转跳至“中国执行信息公开网”，故本

项目查询提供“中国执行信息公开网”网站失信被执行人查询结果或“信用中国”网站失信被

执行人查询结果均可）和“重大税收违法失信主体”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查

询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录。若上述对象有一个或一个

以上存在失信记录的,拒绝其参与本次招标活动（查询结果需显示日期，查询日期应为在本公

告发布之日后，查询对象为投标人，提供网页截图）。

3.5 其他要求：

3.5.1 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2025 年以来任意连续 3 个月缴

纳的转账凭证或缴纳证明）。

3.5.2 参加招标活动前三年内(2022 年 1 月 1 日至今)，在经营活动中没有重大违法记录声

明函。

3.6 本项目接受联合体投标。

3.6.1 若投标人组成联合体的，联合体成员联合具备上述 3.1 项资质要求，联合体各方应

签订联合体协议书（格式自拟），其中联合体牵头人代表联合体各方成员负责投标和合同实施

阶段的主办、协调工作，但联合体其他成员在投标、签约与履行合同过程中，仍负有连带的和



各自的法律责任；

3.6.2 组成联合体进行投标的设计或施工单位不得再以自己的名义单独参与同一标段的

投标，也不得组成新的联合体参与同一标段的投标；

3.6.3 联合体各方应分别在人员、设备、资金等方面具有承担本项目联合体协议书分工职

责范围内的履约能力；

3.6.4 联合体各方应当具备招标文件规定的相应资格条件。

4.工期要求：第一标段：施工工期 180 日历天。

5.招标控制价：EPC 总承包控制费率：100%

三、开标时间：2025 年 07 月 02 日 09 时 30 分（北京时间）

评标时间：2025 年 07 月 02 日 10 时 30 分（北京时间）

定标时间：2025 年 07 月 10 日 15 时 00 分（北京时间）

四、评标委员会成员名单：刘绍强（组长）、夏有斌、尤霞、何闪闪、秦永强

五、定标委员会成员名单：张珂、毕领军、刘红海、程红涛、王利杰

六、核查信息：

核查内容：资质证书、财务状况、企业信用、违法行为、处罚记录和其他失信记录、项目

经理或者主要技术人员简历、劳动关系证明、信用状况、受贿行贿情况、履约能力等，并出具

核查报告等，以及招标人认为需要核查的其他内容。

兰考县建投工程有限公司（联合体牵头人）、中润天盛设计集团有限公司

核查结果：经核查均真实有效，核查通过。

河南亮堂建筑工程有限公司（联合体牵头人）、河南强健建筑工程有限公司、河南省城乡

建筑设计院有限公司

核查结果：经核查均真实有效，核查通过。

河南油田水利建设工程有限公司（联合体牵头人）、天蓝建设有限公司、中衍设计集团有

限公司

核查结果：经核查均真实有效，核查通过。

三家定标候选人通过定标核查，进入定标环节。

七、中标信息如下

定标委员会按照招标文件中明确的定标原则和程序，在定标候选人中确定中标人。

中标单位：河南亮堂建筑工程有限公司（联合体牵头人）、河南强健建筑工程有限公司、



河南省城乡建筑设计院有限公司

投标报价：EPC 总承包费率：99.13%

项目经理：张攀峰

项目经理证书编号：豫 241151827189

设计负责人：沈钦红

设计负责人证书编号：20184101016

投标质量：合格

投标工期：180 日历天（其中设计周期 15 日历天）

施工企业资质等级：建筑工程施工总承包贰级和钢结构工程专业承包贰级

设计企业资质等级：建筑行业（建筑工程）甲级

八、公示时间：2025 年 7 月 15 日至 2025 年 7 月 17 日

九、联系方式

招标单位信息

招标人：兰考县乡村振兴局

地 址：兰考县农林大厦 9楼

联系人：杨先生

电 话：15537812728

招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

地 址：河南省郑州市惠济区江山路西、008 乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302 号

联系人：任先生

电 话：18803621284

监督单位：兰考县农业农村局

联系人：胡老师

联系电话：0371-22778503 13937873989

十、发布媒介

本次公示同时在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《兰考

县公共资源交易中心网》上发布。


